
「医療法施行規則の一部を改正する省令（案）」に対する御意見募集の結果について 

 

令 和 ２ 年 ３ 月 3 0 日 

厚 生 労 働 省 医 政 局 

医 療 経 営 支 援 課 

 

 

「医療法施行規則の一部を改正する省令（案）」について、令和２年２月 17 日（月）か

ら令和２年３月 17 日（火）まで御意見を募集したところ、本省令案に対する御意見は寄せ

られませんでした。なお、本省令制定に関係のない御意見が 22 件ございました。 

 

皆様方の御協力に厚く御礼申し上げるとともに、今後とも厚生労働行政の推進に御協力

賜りますようお願い申し上げます。 

 


